Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      11.09.2020г.        №   417
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.05.2020г. № 185 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории пос. Дукат Омсукчанского городского округа и введении режима повышенной готовности на территории пос. Дукат Омсукчанского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании протокола Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Омсукчанского городского округа от 11 сентября 2020 года № 11, в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций и проведения комплекса мероприятий, направленных на максимально возможное уменьшение риска возникновения чрезвычайных ситуаций, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.05.2020г. № 185 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории пос. Дукат Омсукчанского городского округа и введении режима повышенной готовности на территории пос. Дукат Омсукчанского городского округа» следующее изменение:

- в пункте 2 слова «до 18 часов 00 минут 11 сентября 2020 года» заменить словами «до 18 часов 00 минут 25 сентября 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

     С.Н. Макаров